PENTAGONALE 2023-Aix-

GOLF AIX-MARSEILLE - 05.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour I'index

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos.
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Page 1sur5

Prix

Nom / prénom

DIONNET, Jean-Philippe
REGAL, Philippe
LUNEAU, Jean-Claude
GILLET, Yves
CREMADES, Marc
ADZIC, Maxime
ZILKENS, Henri
ALDEGUER, Henri
MASSAFERRO, Bernard
BONNEAU, Henri.Pierre
SIEGMANN, Fabien
LEFETZ, Pascal

ROUET, Yves
MARTIGNONI, Didier
JUILLARD, Frédéric
KALIFA, Jean-Louis
MALOT, Michel
PENCHINAT, Thierry
CASSOU, Laurent
CANTENOT, Francois
PEGAULE, Serge
FAVIER, Jean-Paul
BUZON, Guy

DUBOIS DE IVIATTEIS, Pierre
CASTELLANA, Alain
COLLAT, Marc
ROUGIER, Frederic

05.11.2023 16:07

Liste des résultats

Club d'origine
VALESCURE
VALCROS
VALCROS
VALCROS
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
VALCROS
VALCROS
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
VALESCURE
BEAUVALLON
AIX MARSEILLE
BEAUVALLON
CAMPAGNE
VALCROS
CAMPAGNE
VALCROS
AIX MARSEILLE
VALESCURE
VALESCURE
BEAUVALLON
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE

ffgolf”

Nombre de tours

Index
6,1
50
4,8
9,5

11,3
11,6
12,7
7.8
11,4
6,4
83
16,0
15,3
17,2
14,9
13,8
14,5
9,1
13,9
10,4
19,6
14,6
16,3
20,2
20,4
173
17,5
BANQUE

PALATINE A%

L'Art d'éire Banquier

Tour1
30
25
24
24
24
22
21
21
21
20
20
20
19
19
18
18
17
17
17
16
16
16
15
15
15
14
14

@\.’“«f,

Total
30
25
24
24
24
22
21
21
21
20
20
20
19
19
18
18
17
17
17
16
16
16
15
15
15
14
14

W
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
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Page 2 sur5

Prix

ORIGET, Jean-Bernard
CARPENTIER, Gaetan
PEETERS, Thierry

BELAUBRE-SARRA-GALLE, Jean-Luc

TAGLIANI, Jean-Francois
GOMEZ, Francis
JAUSSAUD, Alain
DELEGUE, Michel
GREPPI, Diego
SCARAMANGA, Pierre
COMAZZETTO, Gerard
FLORI, Jacques
CRIGNON, Xavier
BERTAUD, Jacques
LEENHARDT, Renaud
GRIFONI, Serge
LABEUR, Jean Paul

Nom / prénom
MARTIGNONI, Didier
CASTELLANA, Alain
LEFETZ, Pascal
CREMADES, Marc
DIONNET, Jean-Philippe
PEGAULE, Serge
ROUET, Yves

GILLET, Yves

ZILKENS, Henri

ADZIC, Maxime
DUBOIS DE MATTEIS, Pierre
COLLAT, Marc

BUZON, Guy
KALIFA,Jean-LouiS
MASSAFERRO, Bernard
JUILLARD, Frédéric
MALOT, Michel

05.11.2023 16:07

BEAUVALLON
VALCROS

AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
VALESCURE
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
VALCROS
BEAUVALLON
BEAUVALLON
CAMPAGNE
VALESCURE
BEAUVALLON
CAMPAGNE

Club d'origine
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
VALESCURE
AIX MARSEILLE
VALESCURE
VALESCURE
BEAUVALLON
VALCROS
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
CAMPAGNE
BEAUVALLON
CAMPAGNE
VALCROS
BEAUVALLON
VALCROS

ffgolf®

15,1
13,4
15,3
17,5
13,9
16,4
15,1
19,5
14,6
16,4
19,4
17,5
19,1
19,7
19,9
16,5
20,4

Index
17,2
20,4
16,0
11,3

6,1
19,6
15,3

9,5
12,7
11,6
20,2
17,5
16,3
13,8
1,4
14,9
14,5

BANQUE
F’ALATINEQ
L'Art d'éfre Banguier
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Tour1
38
38
37
37
37
36
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
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Total
38
38
37
37
37
36
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32

W
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44

FAVIER, Jean-Paul
ROUGIER, Frederic

BELAUBRE-SARRA-GALLE, Jean-Luc

COMAZZETTO, Gerard
DELEGUE, Michel
CASSOU, Laurent
ALDEGUER, Henri
ORIGET, Jean-Bernard
LUNEAU, Jean-Claude
REGAL, Philippe
SIEGMANN, Fabien
GOMEZ, Francis
TAGLIANI, Jean-Francois
FLORI, Jacques
PEETERS, Thierry
BONNEAU, Henri.Pierre
CARPENTIER, Gaetan
CANTENOT, Francois
PENCHINAT, Thierry
JAUSSAUD, Alain
BERTAUD, Jacques
SCARAMANGA, Pierre
LEENHARDT, Renaud
GRIFONI, Serge
CRIGNON, Xavier
GREPPI, Diego
LABEUR, Jean Paul

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos.
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Page 3 sur5

Prix

1

Nom / prénom

BRESSY, Francoise
REGAL-LECUYER, Isabelle
ROUET, Fabienne

LABEUR, Agathe

LEFEVRE, Francoise
PERRIN LABEUR, Catherine
CHEREL, Virginie

05.11.2023 16:07

VALESCURE
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
VALCROS
VALESCURE
VALCROS
VALCROS
BEAUVALLON
VALCROS
VALCROS
CAMPAGNE
VALESCURE
VALESCURE
BEAUVALLON
AIX MARSEILLE
AIX MARSEILLE
VALCROS

AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
VALESCURE
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE
VALESCURE
BEAUVALLON
BEAUVALLON
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE

Club d'origine
AIX MARSEILLE
VALCROS
BEAUVALLON
CAMPAGNE
VALESCURE
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE

ffgolf”

14,6
17,5
17,5
19,4
19,5
13,9
7.8
15,1
4,8
5,0
8,3
16,4
13,9
17,5
15,3
!
13,4
10,4
9,1
15,1
19,7
16,4
19,9
16,5
19,1
14,6
20,4

Index
7,0
8,5
6,8
7.9

12,9
13,2
10,6

BAN%UE
PALATINE 2%

LArt d'élre Banguier

32
3
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
27
27
25
25
24
24
23
22
21
21
19
13

Tour1
27
24
19
19
19
17
16

32
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
27
27
25
25
24
24
23
22
21
21
19
13

Total
27
24
19
19
19
17
16

‘\‘LJ];/'
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

FAVIER, Mila

NICOLAUS, Patricia
DUQUESNOY, Francoise
CASSOU, Sandrine
FONTAN, Florence
DUGAS, Agnes
BERTAUD, Helene
JUILLARD, Catherine
ALDEGUER, Veronique
RAMOGER, Christine
LEENHARDT, Dominique
LUNEAU, Véronique
WONG CHI MAN, Chantal
CAROSSI, Sylvie

MILLOT, Marie Anne

Dames | Stableford - Net / Dames
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Prix

1

Nom / prénom

BRESSY, Francoise
REGAL-LECUYER, Isabelle
DUQUESNOY, Francgoise
LEFEVRE, Francoise
CASS0U, Sandrine
FONTAN, Florence
NICOLAUS, Patricia
PERRIN LABEUR, Catherine
DUGAS, Agnés
ALDEGUER, Veronique
FAVIER, Mila
JUILLARD, Catherine
CHEREL, Virginie
BERTAUD, Helene
ROUET, Fabienne
LABEUR, Agathe
LUNEAU, Véronique
WONG CHI MAN, Chantal
RAMOGER, Christine

05.11.2023 16:07

VALESCURE
AIX MARSEILLE
VALESCURE
VALCROS
CAMPAGNE
VALCROS
CAMPAGNE
BEAUVALLON
VALCROS
VALESCURE
VALESCURE
VALCROS
CAMPAGNE
VALESCURE
CAMPAGNE

Club d'origine
AIX MARSEILLE
VALCROS
VALESCURE
VALESCURE
VALCROS
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
VALCROS
VALCROS
VALESCURE
BEAUVALLON
AIX MARSEILLE
CAMPAGNE
BEAUVALLON
CAMPAGNE
VALCROS
CAMPAGNE
VALESCURE

ffgolf”

10,9
15,9
18,3
20,4
19,8
20,4
204
20,4
18,7
19,5
204
20,4
20,4
20,4
20,4

Index
7,0
8,5

183
12,9
20,4
19,8
15,9
13,2
20,4
18,7
10,9
204
10,6
20,4
6,8
7.9
20,4
20,4
19,5

BANQUE
PALATINE _%

L'art d'éire Banquier
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Tour1
35
34
32
32
32
31
31
31
30
28
27
27
27
27
26
26
25
23
21

@
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Total
35
34
32
32
32
31
31
31
30
28
27
27
27
27
26
26
25
23
21

W
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20 - CAROSS|, Sylvie

21 - LEENHARDT, Dominique
- 22 -~ MILLOT, Marie Anne
Page 5sur 5

05.11.2023 16:07

VALESCURE
VALESCURE
CAMPAGNE

figolf®

204
20,4
20,4

BANQUE
FALATINE

Liare o étre Banguier

21
20
19

21
20
19
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